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Protokół z komisji OrEanizacyjnej, Rozwoju i Infrastruktury Gminy
Czaplinek w dniu 24.01.2020 r.

W dniu 24.1.2020 r. o godz. 14.00 zostało zwołane posiedzenie komisji
Organizacyjnej, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek.

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protoko[u
(Załącznik nr 1)

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć
poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji:

1. Omówienie materiałów na sesje.
2. Sprawy różne.

Ad 1) Na początku spotkania głos zabrała pani Kamila Rodak - Szydłowska
oraz projeklanĘ który projektował zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek - druk nr 160/20.
Burmistrz poinformował zebranych, że ods[ąpil od umowy z firmą, która miała
wykonać zadaszenie nad lodowiskiem oraz, że nic ma chęci ze strony władz
powiatu Drawskiego aby lodowisko było usytuowane na terenie przyległym
do ZSP Czaplinek.

• Druk nr 165/20- omówila pani Kamila Rodak — Szydłowska - bez uwag,
• Druk nr 166/20- omówił pani Kamila Rodak — Szydłowska - bez uwag,

Przy okazji omawiania uchwał pani Kamila Rodak - Szydłowska omówiła dwa
wnioski, które wplynęły do UM a dotyczą przedłużenia umów dzierżawy
na nieruchomości rolne będące wiasnością Gminy Czaplinek. Radni mieli
podzielone zdania dotyczące obu wniosków o przedłużenie umów dzierżawy.



• Druk nr 167/20 — omówiła pani Renta Podkowiak - bez uwag,
• Druk nr 157/20 - omówila pani Izabela Koremba oraz obecny na komisji

Burmistrz. Zostały przedstawione zmiany, które wprowadzono
do budżetu oraz udzielono odpowiedzi radnym na zadawane pytania
związane ze zmianami w budżecie.

• Druk nr 159/20-omówił Burmistrz, który poprosił o odrzucenie tej
uchwały podczas głosowania. Radni podzielili się swoimi spostrzeżeniami
dotyczącymi wysokich cen biletów miesięcznych, które zaproponował
przewoźnik.

O godz. 16.00 posiedzenie komisji opuścił md,iy Grzegorz Gabn”ś om: Zdzisław
Łon insze i yicz.

• Druk nr 161/20. Druk 162/20, Druk 163/20, Druk nr 164/20 — omówil
prezes ZGK pan Marian Rutowicz.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że te projekty były omawiane
na posiedzeniu komisji rolnictwa i pan Michał Olejniczak zastanawia się,
dlaczego nie uszczelniamy systemu tak, aby mieszkańcy płacili jak najmniej.
Głos w tej sprawie zabrał obecny na komisji pan Krzysztof Markiewicz,
który podał przykłady cen obowiązujące w innych miastach
na oczyszczalniach ścieków. Prezes ZGK poinformował, że nie można
porównywać jednej oczyszczalni do drugiej, bo one są zupełnie inne i pewnie
z tego tytułu opłaty na poszczególnych oczyszczalniach są różne.

o godz. 16.30 posiedzenie komisji opuścił radni” Szynzo,z Pastuszek oraz radna
Aleksandra Ławrukiewicz.

Burmistrz poinformował, że należy rozpocząć pracę nad regulaminem, który
w jasny sposób będzie precyzowal zasady i koszty odbioru od mieszkańców
nieczystości cichych oraz wprowadzić takie zmiany, aby caly system uszczelnić
tak, aby mieszkańcy płacili jak najmniej.

O godz. 16.40 posiedzenie konusji opuściła radna Ewa Sobczak oraz radna
Anna Kucharczyk.

Podczas dyskusji głos zabrał pan Krzysztof Markiewicz, który odczytał
obecnym na komisji radnym fragment sesji z 15 lutego 2019 r. dotyczący
kalkulacji kosztów usługi polegającej na wywozie osadów z przydomowych
oczyszczalni ścieków. Zapytał się skąd się wzięla podwyżka o 380 %„
poinformował również, że w ościennych miejscowościach wszyscy włodarze
osady z przydomowych oczyszczalni jak i z szamb traktują tak samo jako jeden
i ten sam ściek.
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Pan Michał Olejniczak poinformował, że jedynym rozwiązaniem jest
stworzenie nowego regulaminu, który będzie w jasny sposób określał opłaty,
jakimi będą obciążani mieszkańcy za wywóz nieczystości płynnych.

Ad 2) W sprawach różnych głos zabrał Burmistrz, który poinformował,
że rozważa wystawienie do sprzedaży działki 41/5 dzierżawionej do niedawna
przez Nadleśnictwo, która znajduje się przy Czaplineckiej Strudze tuż
nad J. Drawskim.

Komisja zakończyla się o godz. 17.00

Protokół sporządził Przewodniczący Komisji
Sebastian Matułojć


